IC0: 00268771

Opis varianty
Obecni

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

rozpoctu 1
ufad HnévcCeves

Sp

ol
11
L
1
11
1.2
13
L5
41
51
53
21
53
23
51
59
i3
13
21
2L
21
21
51
51
50
51
Dl
i
50
51
51
51
51
51
51
51
51
54
51
51
51
5,
51
51
51
51
51
51
51
53
51
50
511

Navrh ropodtu na rok 2017

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Rozpocet

225,00
48,00
45,00

295,00
70,00

384,50
80,00

272,00
57,80

180,00

5,00
50,00
15,00
30,10
25,00

100,00

3,00

5,00
17,00

170,00
25:;00
22,60
15,00
10,00

9,00

1,00

5,00
10,00
10,00
10,00

5,00
47,00
75,00
15,00
15,00

5,00

5,00
20,00
10,00

3,50
25,00
25,00
10,00
10,00
40,00
10,00

5,00

5,00
15,00
15,00

170,00
35,00

5,00

pro-rok: 2017 (tis.Ke)
Sestava: PRO1

Text rozpoctu

Dann z pfijmu ze zav. &innosti
Dan z pfijmu fyz osob samost.
Dafi z p¥ilmu z kapit vynost
Dan z p#ijmu pravnickych osob
Dan z p¥ijmu priv. osob za obc
Dail z p¥idané hodnoty

Poplatek za komunélni odpad
Danl z nemovitosti

Neinv p¥ij dotace vef. spréav
Ostani pozemni komunikace
Neinv. transf.obcim
Pohfebnictvi, hrobova mista pr
Neinv. transf. ve¥. rozp.
Nekap. pfispévky a nédhrady
Bankovni poplatky

Nespec. rezervy

Poplatek ze pst

Spravni poplatky

Bytové hospodafstvi

Nebytové hospoda¥stvi
Komun&lni sluZby a Gz. rozvoj
Pfijmy z urokl

Nédkup sluZeb j.n. (silnice
Upravy drobnych vod. tokt
Ost.osob.vydaje (knihovna
Knihy ué&.pomicky a tisk

Nakup mater. j.n. (kultura
opravy a udrzovani oprava hodn
Ostatni os.vydaje (kult.domy
nédkup materidlu j.n.

studena voda

Plyn

elektricka energie

Nakup sluZeb j.n.

Opravy a udrzZovéani

Pohosténi (SPOZ

Vécné dary

Dary obyvatelstvu

Bytové hopodarstvi

Studenéd voda

Plyn (nebyt.hosp.

elektrickd energie (neb. hosp.
Poradensk& &innost

Nakup materidlu

Elektrickd energie

nékup sluZeb j.n. (vefejné osv
Nakup mater j.n. (pohfebnictvi
Elektrickd energie
Pohfebnictvi, ostatni sluZby
Komun&lni sluzZby a Uzemni rozv
Nékup sluZeb j.n. (KO

Ostatni os.vydaje (zelen
Nékup mat. j.n.

Pfiprava rozpodétu 7.70.014
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231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
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Opis varianty
00268771

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

Obecni

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Celkem pfijmy

Celkem vydaje

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Saldo pfijmd a vydaja

Celkem financovani

rozpoltu 1
Gi¥ad Hnévieves

Sp

51
51
51
59
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
51
51
51
51
51
51
S
b
51
51
Sl
51
51
o2
51

Navrh ropo¢tu na rok 2017

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Rozpocet

15,00
5,00
5,00

10,00

25,00

10,00
5,00
5,00

190,00

10,00

8,00
140,00

16,00

10,00
6,00

40,00
3,00

31,00

41,00
5,00
3,00

22,00

25,00
3,00

154,50

22,00

15,00
5,00
5,00

1 800,00
1 800,00
0,00
0,00

pro rok 2017 (tis.K&)
Sestava: PRO1

Text reozpodtu

PHM

Nakup sluZeb j.n.

Opravy a udrzovani

rezerva na krizové udélosti
PO_ Pradlo,odév,ocbuv

Drobny hmot.majetek

PHM

PO, Skoleni vzd&lavani
Zast.obci Ost.osob.vydaje
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Ostatni platy

ost.osobni vydaje(&innost mist
Pojistné na vef.zdravotni poj.
Ost.pov.poj na vef zdr poj
knihy ué.pomicky ,tisk

Nakup materialu j.n.

Voda

plyn

Elektick& energie

PHM

SluzZby post

SluzZzby telekomunikaci

Sluzby penéZnich ustavi
Sluzby Skolenivzdé&lani

Nakup sluZeb j.n.

Programové vybaveni

Cestovné
Neinv.transf.obc.sdruz.
sluZby pené&inich ustavu

FENIX,
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